
UCHWAŁA NR XLIII.414.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2017 r. 
poz. 1875); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089), po 
wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1. 1.  Zwiększyć dochody                                                                                                  244 564,00 zł  

- Dz. 758 , rozdz. 75802 § 2750                                                                                   144 464,00 zł z tytułu rezerwy 
subwencji ogólnej

- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 0920                                                                                           100,00 zł Z tytułu 
odsetek od środków na rachunku bankowym

- Dz. 900 , rozdz. 90002 § 0490                                                                                    100 000,00 zł   z tytułu 
zagospodarowania odpadów komunalnych

§ 2. Zwiększyć wydatki                                                                                                       244 564,00 zł  

- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 4270                                                                                      74 000,00 zł 
z przeznaczeniem na remont dróg

- Dz. 700 , rozdz. 70005 § 4300                                                                                     30 000,00 zł 
z przeznaczeniem na usługi pozostałe

- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 4210                                                                                          100,00 zł Zakup 
materiałów i wyposażenia

- Dz. 900 , rozdz. 90001 § 6060                                                                                       6 000,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup zamiatarki chodnikowej

- Dz. 900 , rozdz. 90002 § 4010                                                                                   100 000,00 zł 
z przeznaczeniem na koszty obsługi związane z zagospodarowaniem  odpadów komunalnych

- Dz. 801 , rozdz. 80104 § 2310                                                                                     34 464,00 zł opłatę za dzieci 
uczęszczające do przedszkoli w innych gminach

§ 3. Dokonać przeniesienia dochodów budżetu Gminy Darłowo na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonać zmiany załączników do uchwały budżetowej Nr XXIX.254.2016 z dnia 29 grudnia 2016 r  
w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok

1. Załącznik nr 4 do w/w uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały

2. Załącznik nr  5 do w/w uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały

3. Załącznik nr  8 do w/w uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały

4. Załącznik nr  9 do w/w uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały

5. Załącznik nr 10 do w/w uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                              57 971 978,76 zł                                                  
w tym: dochody bieżące             54 777 028,95 zł                  dochody majątkowe          3 194 949,81 zł

Id: C8B20991-6BC4-447C-BA83-382744D28ECC. Podpisany Strona 1



2) Wydatki                                                                                                               59 313 118,76 zł      w tym : 
wydatki bieżące             47 162 927,57 zł                   wydatki majątkowe        12 150 191,19 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                   1 341 140,00 zł                 który 
pokryty zostanie przychodami z  wolnych środków

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Hejno

Id: C8B20991-6BC4-447C-BA83-382744D28ECC. Podpisany Strona 2



   Załącznik Nr 1 

                                                                                                          do Uchwały Nr XLIII.414.2017 

                                                                                                          Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                          z dnia 22 grudnia 2017 r. 

przeniesienie dochodów 
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 98 000,00 14,33 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 98 000,00  

  0830 Wpływy z usług 98 000,00  

 01095  Pozostała działalność  14,33 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

 14,33 

020   Leśnictwo  4 375,61 

 02095  Pozostała działalność  4 375,61 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych jst 

 4 375,61 

700   Gospodarka mieszkaniowa 342 603,00 26 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 342 603,00 26 000,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd , użytkowanie i 

służebności 

68 000,00  

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

74 603,00  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych jst 

100 000,00  

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

100 000,00  

  0970 Wpływy z różnych opłat  26 000,00 

710   Działalność usługowa 300,00 583,38 

 71035  Cmentarze 300,00 583,38 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych jst 

 583,38 

  0830 Wpływy z usług 300,00  

750   Administracja publiczna 330 000,00 122 377,00 

 75023  Urzędy gmin 330 000,00 122 377,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych  122 377,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 330 000,,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

7 000,00  

 75416  Straż gminna 7 000,00  

  0570 Grzywny , mandaty i inne kary pieniężne od 

ludności 

7 000,00  

Id: C8B20991-6BC4-447C-BA83-382744D28ECC. Podpisany Strona 3



756   Dochody od osób prawnych , od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej 

303 154,40 941 513,50 

 75615  Wpływy z podatku rolnego , podatku 

leśnego,podatku od czynności 

cywilnoprawnych , podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

49 154,40 15 400,74 

  0310 Podatek od nieruchomości 49 154,40  

  0340 Podatek od środków transportowych  7 913,94 

  0690 Wpływy z różnych opłat  1 034,80 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

 6 452,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego , podatku 

leśnego,podatku od czynności 

cywilnoprawnych , podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych i innych 

jednostek organizacyjnych 

213 000,00 916 568,00 

  0310 Podatek od nieruchomości   250 000,00 

  0320 Podatek rolny 100 000,00  

  0360 Podatek od spadków i darowizn  14 123,00 

  0390 Wpływy z opłaty uzdrowiskowej , pobieranej 

w gminach posiadających status gminy 

uzdrowiskowej 

 44 126,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 72 000,00  

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 41 000,00  

  0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 

 383 500,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

 224 819,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jst 

 9 510,52 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej  3 358,50 

  0490 Wpływy z innych opłat lokalnych  6 152,02 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 

41 000,00  

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 41 000,00  

 75624  Dywidendy  34,24 

  0740 Wpływy z dywidend  34,24 

801   Oświata i wychowanie 30 000,00 5 177,01 

 80101  Szkoły podstawowe  3 126,29 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  3 126,29 

 80103  Szkoły podstawowe 30 000,00 456,30 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  456,30 

Id: C8B20991-6BC4-447C-BA83-382744D28ECC. Podpisany Strona 4



  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jst 

na dofinansowanie zadań bieżących 

30 000,00  

 80110  Gimnazja  1 594,42 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  1 594,42 

851   Ochrona zdrowia  62,79 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  62,79 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  62,79 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

84 004,64 94 958,42 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 84 004,64 56 018,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych  56 018,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 84 004,64  

 90002  Gospodarka odpadami  4 630,52 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  4 630,52 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

 34 289,47 

  0690 Wpływy z różnych opłat  34 178,76 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

 1,09 

  0920 Pozostałe odsetki  109,62 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych 

 20,43 

  0690 Wpływy z różnych opłat  20,43 

   OGÓŁEM 1 195 062,04 1 195 062,04 

 

 

 
 

Id: C8B20991-6BC4-447C-BA83-382744D28ECC. Podpisany Strona 5



   Załącznik Nr 2 

                                                                                                          do Uchwały Nr XLIII.414.2017 

                                                                                                          Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                          z dnia 22 grudnia 2017 r. 

przeniesienia wydatków 
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

630   Turystyka 47 300,00 47 300,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 47 300,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 47 300,00  

 63095  Pozostała działalność   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  7 300,00 

801   Oświata i wychowanie 24 500,00 32 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  30 500,00 

  2540 Zakup usług remontowych   30 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 500,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

14 500,00  

 80110  Gimnazjum 10 000,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

10 000,00  

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

 1 500,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 1 500,00 

851   Ochrona zdrowia  40 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64 500,00 57 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 57 000,00 57 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  24 911,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  21 473,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  2 744,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  7 872,00 

 90095  Pozostała działalność 7 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne  40 000,00  
   

OGÓŁEM            176 300,00          176 300,00 

 
 

 

Id: C8B20991-6BC4-447C-BA83-382744D28ECC. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLIII.414.2017

Rady Gminy Darłowo

z dnia 22 grudnia 2017

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 834 541,75 834 541,75 834 541,75 2 627,68 831 914,07 

01095 834 541,75 834 541,75 834 541,75 2 627,68 831 914,07 

750 67 809,53 67 809,53 67 809,53 67 809,53 0,00 

75011 67 809,53 67 809,53 67 809,53   67 809,53   

751 1 605,00 1 605,00 1 605,00   1 200,00   405,00   

75101 1 605,00 1 605,00 1 605,00   1 200,00   405,00   

801 102 670,32 102 670,32 102 670,32 0,00 102 670,32 

80101 74 046,30 74 046,30 74 046,30   74 046,30   

80110 27 499,14 27 499,14 27 499,14   27 499,14   

80150 1 124,88 1 124,88 1 124,88   1 124,88   

851 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 

85195 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 

852 139 411,10 139 411,10 139 411,10 0,00 27 400,00 0,00 112 011,10 

85213 27 400,00 27 400,00 27 400,00 27 400,00   

85215 1 002,10 1 002,10 1 002,10 1 002,10   

85278 111 009,00 111 009,00 111 009,00 111 009,00   

855 8 601 989,00 8 601 989,00 8 601 989,00 143 455,45 32 051,45 0,00 8 420 947,71 

85501 5 403 825,00 5 403 825,00 5 403 825,00   73 722,45   5 800,45   5 322 767,71   

85202 3 194 000,00 3 194 000,00 3 194 000,00   69 733,00   26 087,00   3 098 180,00   

85503 44,00 44,00 44,00   44,00   

85595 4 120,00 4 120,00 4 120,00   120,00   4 000,00   

9 749 226,70 9 749 226,70 9 749 226,70 216 292,66 994 440,84 0,00 8 532 958,81 0,00 0,00 

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

Ogółem:

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Darłowo

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2017 r.

Dział Rozdział*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Id: C8B20991-6BC4-447C-BA83-382744D28ECC. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLIII.414.2017

Rady Gminy Darłowo

z dnia 22 grudnia 2017

Wydatki jednostek 

pomocniczych

w ramach budżetu Gminy 

Darłowo w 2017 r.

Dział
Rozdzi

ał
§* Jednostka pomocnicza

Fundusz sołecki

1 2 3 4

010 21 105,11 

01008
21 105,11 

4270 21 105,11 

Boryszewo 5 000,00 

Pęciszewko 3 104,51 

Sińczyca 13 000,60 

600 262 779,11 

60016 254 779,11 

4270 239 779,11 

Barzowice 15 000,00 

Bobolin 20 000,00 

Boryszewo 10 000,00 

Bukowo Morskie 16 000,00 

Dobiesław 5 000,00 

Gleźnowo 7 000,00 

Jeżyczki 16 000,00 

Kopnica 17 000,00 

Krupy 30 000,00 

Nowy Jarosław 18 516,04 

Rusko 10 000,00 

Słowino 15 961,40 

Stary Jarosław 25 750,60 

Sulimice 7 551,07 

Wiekowice 6 000,00 

Zakrzewo 20 000,00 

Żukowo Morskie 0,00 

6050 15 000,00 

Cisowo 15 000,00 

Krupy 0,00 

60095 8 000,00 

4270 8 000,00 

Dobiesław 4 000,00 

Wiekowice 4 000,00 

630 16 147,27 

63003 16 147,27 

6050 16 147,27 

Wicie 16 147,27 

700 20 587,89 

70005 18 587,89 

4210 3 000,00 

Boryszewo 3 000,00 

Pęciszewko 0,00 

4270 2 000,00 

Wiekowice 2 000,00 

4300 2 500,00 

Dobiesław 2 000,00 

Żukowo Morskie 500,00 

6050 13 087,89 

Wiekowo 13 087,89 

754 40 435,60 

75412 40 435,60 

4210 18 435,60 

Barzowice 1 500,00 

Bukowo Morskie 1 500,00 

Jeżyczki 3 435,60 

Kopań 2 000,00 

Kowalewice 2 000,00 

Stary Jarosław 5 000,00 

Sulimice 3 000,00 

4270 5 000,00 

Domasławice 5 000,00 

6050 10 000,00 

Cisowo 10 000,00 

6060 7 000,00 

Dobiesław 7 000,00 

900 112 811,16 

90001 10 000,00 

6050 10 000,00 

Sulimice 10 000,00 

90004 7 811,16 

4210 7 611,16 

Boryszewo 343,23 

Bukowo Morskie 1 522,57 

Cisowo 205,10 

Domasławice 1 400,00 

Drozdowo 1 000,00 

Gleźnowo 1 000,00 

Rusko 1 340,26 

Wiekowo 800,00 

4270 200,00 

Wiekowo 200,00 

90015 95 000,00 

4270 7 500,00 

Drozdowo 7 500,00 

Żukowo Morskie 0,00 

Id: C8B20991-6BC4-447C-BA83-382744D28ECC. Podpisany Strona 8



6050 87 500,00 

Barzowice 10 000,00 

Bukowo Morskie 14 000,00 

Jeżyce 7 000,00 

Jeżyczki 4 000,00 

Kopań 3 000,00 

Kopnica 0,00 

Porzecze 7 500,00 

Pęciszewko 15 000,00 

Rusko 4 000,00 

Słowino 23 000,00 

921 367 923,91 

92109 145 471,45 

4170 701,00 

Cisowo 701,00 

4210 48 734,78 

Barzowice 1 858,67 

Cisowo 4 906,83 

Domasławice 1 440,00 

Dobiesław 3 000,00 

Gleźnowo 8 300,00 

Jeżyce 3 488,72 

Jeżyczki 7 000,00 

Krupy 1 400,00 

Kopań 3 000,00 

Nowy Jarosław 1 500,00 

Palczewice 0,00 

Porzecze 0,00 

Sińczyca 0,00 

Zielnowo 10 840,56 

Zakrzewo 2 000,00 

4270 31 067,28 

Cisowo 2 000,00 

Dobiesław 7 000,00 

Domasławice 0,00 

Gleźnowo 904,28 

Wiekowice 16 000,00 

Zielnowo 5 163,00 

4300 4 299,00 

Gleźnowo 1 000,00 

Cisowo 299,00 

Dobiesław 500,00 

Zakrzewo 2 500,00 

6050 46 818,53 

Porzecze 7 000,00 

Rusko 12 000,00 

Stary Jarosław 15 000,00 

Domasławice 12 818,53 

Zielnowo 0,00 

6060 13 850,86 

Domasławice 3 850,86 

Porzecze 3 000,00 

Sińczyca 7 000,00 

92195 222 452,46 

4170 3 700,00 

Bobolin 400,00 

Dąbki 1 400,00 

Gleźnowo 1 000,00 

Jeżyce 500,00 

Kopań 0,00 

Porzecze 0,00 

Żukowo Morskie 400,00 

4210 76 541,86 

Barzowice 0,00 

Bobolin 1 447,15 

Boryszewo 2 000,00 

Bukowo Morskie 4 500,00 

Cisowo 895,20 

Dąbki 7 139,27 

Domasławice 4 066,64 

Dobiesław 5 812,95 

Drozdowo 782,07 

Gleźnowo 6 500,00 

Jeżyce 6 000,00 

Jeżyczki 999,68 

Kopań 0,00 

Kopnica 2 083,14 

Kowalewice 3 871,14 

Krupy 3 585,75 

Nowy Jarosław 5 000,00 

Porzecze 5 191,81 

Palczewice 1 665,68 

Rusko 0,00 

Id: C8B20991-6BC4-447C-BA83-382744D28ECC. Podpisany Strona 9



Sińczyca 0,00 

Sulimice 0,00 

Wiekowice 4 230,00 

Wiekowo 8 000,00 

Zakrzewo 271,38 

Zielnowo 1 000,00 

Żukowo Morskie 1 500,00 

4300 5 700,00 

Bobolin 600,00 

Dąbki 0,00 

Jeżyczki 0,00 

Wiekowice 1 000,00 

Wiekowo 2 500,00 

Żukowo Morskie 1 600,00 

6050 122 510,60 

Dąbki 17 409,66 

Domasławice 18 642,50 

Drozdowo 15 000,00 

Kopań 13 407,37 

Kowalewice 25 000,00 

Palczewice 16 500,00 

Pęciszewko 0,00 

Zukowo Morskie 16 551,07 

6060 14 000,00 

Boryszewo 4 000,00 

Dąbki 5 000,00 

Gleźnowo 5 000,00 

926 31 997,44 

92601 1 000,00 

6050 1 000,00 

Barzowice 1 000,00 

92695 30 997,44 

4210 4 997,44 

Wiekowice 4 997,44 

4300 4 500,00 

Jeżyczki 3 000,00 

Kowalewice 1 500,00 

6050 21 500,00 

Bukowo Morskie 1 500,00 

Jeżyce 15 000,00 

Kowalewice 5 000,00 

6060 0,00 

Kowalewice 0,00 

Ogółem: 873 787,49 

Id: C8B20991-6BC4-447C-BA83-382744D28ECC. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLIII.414.2017

Rady Gminy Darłowo

z dnia 22 grudnia 2017

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 5 6

1 754 75412 Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego 7 705,00 

i ochrony przeciwpożarowej

2 851 85154 Zadanie z zakresu przeciwdziałania uzależnień 21 000,00 

i patoligi społecznej

4 926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej 300 000,00 

328 705,00 

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Ogółem:

Id: C8B20991-6BC4-447C-BA83-382744D28ECC. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XLIII.414.2017

Rady Gminy Darłowo

z dnia 22 grudnia 2017

Szczególne zasady wykonywania budżetu jst w roku budżetowym 2017

wynikajace z odrębnych ustaw dochody i wydatki) 

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdz. Nazwa Plan na 2017 rok Dział Rozdz. Nazwa Plan na 2017 rok

756 75618 z tytułu wydawania zwzwoleń na sprzedaż 277 800,00 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 307 890,00 

napojów alkoholowych 851 85153 Przeciwdziałanie narkomani 8 910,00 

900 90002 z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 2 000 000,00 900 90002 Wydatki za wywóz odpadów 2 000 000,00 

komunalnymi komunalnych 90002 § 4300

900 90019 z tytułu kar za korzystanie ze środowiska 287 930,00 900 90001 Budowa sieci kanalizacyjnych 1 960 920,00 

OGÓŁEM 2 565 730,00 4 277 720,00 

Id: C8B20991-6BC4-447C-BA83-382744D28ECC. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 7

do uchwały 

NrXLIII.414.2017

Rady Gminy Darłowo                                    

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 5 6

1 801 80101 Dotacja dla Podstawowych Szkół Społecznych 1 959 055,00 

2 801 80103 Dotacja dla Oddziałów Przedszkolnych przy 586 380,00 

Niepublicznych Szkołach Podstawowych

3 801 80110 Dotacja dla Społecznych Gimnazjów 733 263,00 

4 801 80150 Dotacja na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 101 773,00 

 organizacji nauki w szkole podstawowej i gimnazjum

5 921 92120
Ochrona i konserwacja zabytków 118 700,00 

3 499 171,00 

Dotacje podmiotowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na zadania realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Ogółem:

Id: C8B20991-6BC4-447C-BA83-382744D28ECC. Podpisany Strona 13


		2018-01-09T12:52:40+0100
	Grzegorz Hejno




